
Rámcová smlouva č.40101270059 „KFS Vysočina – T-mobile BENEFIT“ 
Co se mění pro stávající zákazníky od 1.1.2022: 

V platnost vstoupily nové tarify – viz níže. Období od 1.10.2021 až 31.12.2021 je období přechodné, kdy 

stávající zákazník buď potvrdí souhlas a výběr tarifu, nebo může odejít a pokud v tomto období 

nezareaguje, bude převeden po 1.1.2022 na normální tarif mimo rámcovou smlouvy, bez obchodní 

slevy – tedy dražší. 

Týká se zákazníků, kteří byli v roce 2019 vyřazeni z hlavní RS KFS Vysočina. 
Zájemci se pro bližší informace mohou obrátit na pí. Marii Sobotkovou, tel. 723 026 132, e-mail: ofs.jihlava@seznam.cz 

Stávající tarify: T30HIT/T30, T600HIT/T600, T1500HIT/T1500 již nebudou v RS platit. 

Budou nahrazeny hlasovými tarify: Můj tarif 80, Můj tarif M, Můj tarif L, Můj tarif XL, s povinnou 

kombinací datového tarifu a patřičnou obchodní slevou platnou pro RS. 

 

Hlasové tarify: 

 

Můj tarif 80: 
Ceny jsou uvedeny v Kč za minutu, bez DPH 

Ceník tarifů 
 

Můj tarif 80 
  

Měsíční paušál  
 177,69Kč – 55%slevy = 

96,75 Kč 
  

Volné minuty  
 

80     

Volné SMS  
 

80   

Volání do sítě T-Mobile  
 1,23   

Volání do ostatních sítí 
 1,23   

SMS do sítě T-Mobile  
 

1,23   

SMS do ostatních sítí  
 

1,23   

MMS 
 

4,90   

Volání zdarma na vnitřní uživatele (mezi účastníky RS i mezi účastníky RS a T-mobile programu) 

 

Doplňková nabídka datového 

tarifu k Můj tarif 80 
   Mobilní internet  

 10 MB 

Mobilní internet  

 500 MB 

Mobilní internet  

 2,5 GB 
 

Měsíční paušál  
   0,45 24,75 90,00  

Datový limit celkem  
   

10 MB 500 MB 2,5 GB 
 

Maximální rychlost stahování 

v Mbit/s  
   

               225/50 225/50            225/50  
 

Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

 

 



 

 

 

Můj tarif – M, L, XL: 
Ceny jsou uvedeny v Kč za minutu, s DPH 

Ceník tarifů 
 Můj tarif M Můj tarif L 

Můj tarif XL 
    

Měsíční paušál  
 400,-Kč  

– 30%slevy = 280,- Kč 
600,-Kč  

– 30%slevy = 420,- Kč 
900,-Kč 

 – 30%slevy = 630,- Kč 
    

Volné minuty do všech 
sítí 

 
neomezeně neomezeně neomezeně 

    

Volné SMS do všech sítí 
 

neomezeně neomezeně neomezeně 
    

Volání do ostatních sítí 
 zdarma zdarma zdarma     

SMS do sítě T-Mobile  
 

zdarma zdarma zdarma 
    

SMS do ostatních sítí  
 

zdarma zdarma zdarma 
    

MMS 
 

4,90 4,90 4,90 
    

Volání zdarma na vnitřní uživatele (mezi účastníky RS i mezi účastníky RS a T-mobile programu) 

 

Doplňková nabídka datového 

tarifu k Můj tarif M, L, XL 
1 GB 2 GB 3 GB 4 GB 5 GB 6 GB 8 GB 15 GB 19 GB 

Měsíční paušál 75,- 125,- 175,- 225,- 275,- 325,- 375,- 425,- 550,- 

Měsíční paušál po slevě 52,50 87,50 122.50 157,50 192,50 227,50 262,50 297,50 385,- 

Datový limit celkem 1 GB 2 GB 3 GB 4 GB 5 GB 6 GB 8 GB 15 GB 19 GB 

Uvedené ceny jsou s DPH. 

 

 

 

Datové tarify (datové SIM karty): 
 

Můj tarif – datová část 4 GB 5 GB 6 GB 8 GB 15 GB 19 GB 
Neomezená  

SD karta 

Neomezená  

HD karta 
Neomezená 

MAX karta  
Měsíční paušál 225,- 275,- 325,- 375,- 425,- 550,- 675,- 875,- 1 175,- 

Měsíční paušál po slevě 157,50 192,50 227.50 262,50 297,50 385,50 472,50 612,50 822,50 

 

Datový limit celkem 4 GB 5 GB 6 GB 8 GB 15 GB 19 GB 
20 GB/ 

neomezeně 

SD 

50 GB/ 

neomezeně 

SD 

zcela 

neomezeně 

SD 

Uvedené ceny jsou s DPH. 

 

 


